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Pismo: ZP/45/2021	 

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ - 4
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na ”Zakup i dostawa implantów ortopedycznych III” – znak sprawy ZP/45/2021.
Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 4
PAKIET 3 - Pięta
1.	Czy Zamawiający w poz. 1 i 2 dopuści możliwość oferowania gwoździ o średnicy 10-12mm? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2.	Czy Zamawiający w zapisie pod tabelą asortymentowo-cenową pkt. 3 wyrazi zgodę na zorganizowanie szkolenia w siedzibie Zamawiającego bądź w innym ośrodku szkoleniowym zaproponowanym przez Wykonawcę? 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytania do w/w postępowania, dot. zapisów wzoru umowy:

1.	Czy Zamawiający dookreśli w §4 ust. 2, iż godziny dostawy będą liczone w dni robocze?
Odpowiedź: Nie. Godziny dostawy dotyczą całego tygodnia.

2.	Czy Zamawiający dookreśli w §5 ust. 3, iż wskazywanie daty ważności na opakowaniu dotyczy wyrobów, na które został nałożony taki obowiązek na podstawie obowiązujących przepisów?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3.	Czy Zmawiający dookreśli w §7 ust. 2, iż reklamacje mogą być zgłaszane w terminie 24 miesięcy od dokonania zakupu?
Obecne postanowienia może doprowadzić do nieuzasadnionego wydłużenia terminu zgłaszania wad w przypadku produktów z określoną wieloletnią ważnością towaru oraz doprowadzić do braku jednoznacznego określenia terminu odpowiedzialności Wykonawcy w przypadku towarów bez określonej daty ważności.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

4.	Czy Zamawiający dookreśli w §7 ust. 3, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?
Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

5.	Czy Zamawiający doda zapis w §9 ust. 1, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?
Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno - gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

6.	Czy Zamawiający dookreśli w §9 ust. 1 lit c i d , iż trzykrotna zwłoka w dostawie uprawniająca do odstąpienia od umowy musi wystąpić w 3 kolejnych po sobie dostawach?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

7.	Czy Zamawiający dookreśli w umowie użyczenia w §2 ust. 5, iż oznakowanie i następnie usunięcie oznakowania nie będzie powodowało uszkodzenia użyczanego sprzętu i nie będzie wpływało na właściwości oznakowanego sprzętu?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.




Przewodniczący Komisji Przetargowej
Maciej Wróblewski
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